ROBO motorvoertuigentechniek

Autobedrijf Jan Strijbosch VOF (voorzitter)
Claudia de Gunst

Heraclesstraat 20

5048 CG Tilburg

06-53831056

info@garagestrijbosch.nl
Autobedrijf Renova BV (vice voorzitter)
Jan Hein Alkemade

Postbus 693  


5000 AR Tilburg

013-5422133

albel.services@planet.nl
B.A.S. groep B.V. 
Bas Jansen


Mac Arthurweg 2

5466 AP Veghel

0413-371600




Kraaivenstraat 9

5048 AB Tilburg




bas.jansen@basgroep.com
De Auto Avenue 

Marco Veldhuizen

Kapt. Hatterasstraat 11 

5015 BB Tilburg

013-5443330
m.vanveldhuizen@deautoavenue.nl
Vakgarage de Brouwer

Joost de Brouwer

Hoge Wal 1


5022 KH Tilburg

013-5430935

info@jacdebrouwer.nl
Flex Carrent
Wilfred van Empel

Veldhovenring 68





013-5436666

wilfred@flexcarrent.nl
Vingerhoets Autobedrijf
Bleijenhoek 32


5531 BN Bladel


0497-381691

joris@vingerhoetsbladel.nl
Joris Vingerhoets

Vakgarage Braat Auto’s
Raadhuisstraat 11

5161 BD Sprang-Capelle
06-12384202

e.braat@autobraat.nl
Erick Braat
Autobedrijf van Mossel Tilburg bv
Richard Vonk (bedrijfsdirecteur) Ringbaan Noord 65

5046 AA


06-30110030

r.vonk@van-mossel.nl
Motorcycle support

Ruud van Gorp


Nobelstraat 2


5051 DV Goirle


06-51861585
motorcyclesupportnederland@telfort.nl
Fontys
Erik Groenendijk de Laat
P.O. Box 347


5600 AH Eindhoven

06-53691846

e.groenendijk@fontys.nl
S-BB (Innovam groep)
Mari van Geel


Postbus 7259


2701 AG Zoetermeer

06-53826987

m.vangeel@s-bb.nl
Vakschool Tilburg
 
Reitse Hoevenstraat 12

5042 EH Tilburg

013-4641200
Adrie van den Oetelaar

docent










Avdoetelaar@de-vakschool.nl
Nicole Verhoeven

teamleider mobiliteit/MEI




013-5397475

nverhoeven@vakcollege.nl












06-34655530

ROC Tilburg


Stappegoorweg 183  

5022 DD Tilburg

013-5397090
Barbara Baelemans

directeur school voor logistiek en mobiliteit





bbaelemans@roctilburg.nl
Ron van Zundert

BPV coördinator





06-46199428

rvzundert@roctilburg.nl
Frank Schellekens

RVE coördinator








fschellekens@roctilburg.nl
Simone Mayvis


projectleider en secretaris







smayvis@roctilburg.nl
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